
UCHWAŁA NR LXV/645/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 grudnia 1996 r.

w sprawie dzierżawy Placu Imbramowskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261/

Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy Placu Imbramowskiego ze spółką "Plac
Imbramowski", zrzeszającą ponad 50% kupców tego placu, co najmniej na okres 20 lat.

§ 2.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta do podjęcia negocjacji ze spółką wymienioną w § 1 w celu
zawarcia umowy i zakończenia tych negocjacji w terminie 1 miesiąca od daty podjęcia
niniejszej uchwały. Spółka winna się zobowiązać do zagwarantowania wolności handlu na
50% powierzchni placu (dla podmiotów spoza spółki).

§ 3.

Warunki finansowe umowy dzierżawy Placu Imbramowskiego nie mogą być mniej korzystne
dla spółki wymienionej w § 1, niż warunki umowy z innymi spółkami zrzeszającymi kupców
na placach targowych.

§ 4.

Termin zakończenia inwestycji służącej modernizacji placu powinien być liczony od
momentu uzyskania pozwolenia na budowę, jednak nie może przekroczyć 3 lat pod rygorem
rozwiązania umowy.

§ 5.

1. W wyniku modernizacji powinien zostać zachowany charakter tego placu, z rezerwacją
40% powierzchni dla handlu prowadzonego przez rolników.

2. Zakres modernizacji placu powinien odpowiadać istniejącej koncepcji architektonicznej
opracowanej w Wydziale Architektury UMK.

§ 6.

W stosunku do Placu Imbramowskiego odstępuje się od zasad wydzierżawiania placów
targowych określonych uchwałą Nr XXVI/176/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 czerwca
1991 r.

§ 7.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


